



Dipartimento Tecnico e delle Tecnologie

SC Approvvigionamenti ed Economato – Direttore: Dott. Giorgio Riccardo Ruscica

Tel. 02 5503.8302

E-mail: acquisti@policlinico.mi.it | pec: approvvigionamenti2@pec.policlinico.mi.it

Atti 366/2023

Milano, 11 agosto 2023

MANIFESTAZIONE D'INTERESSE FINALIZZATA ALL'AFFIDAMENTO DIRETTO, AI SENSI DELL'ART. 50, COMMA 1, LETT. B) DEL D.LGS. N. 36/2023, DELLA FORNITURA DI PUNTALI CON FILTRO DA LABORATORIO, PER IL PERIODO DI 24 MESI.

CHIARIMENTO N. 1

Domanda 1: "Buongiorno

- 1- sono accettabili puntali fino a 20 ul al posto che puntali fino a 30 ul?
- 2- i puntali sono desiderati in rack o su vassoi di ricarica?"

Risposta 1: Si conferma che è possibile presentare offerta per puntali con range da 1-20 ul., in rack da 96 posti (ns. cod. mag. D678227).

Domanda 2: "Buongiorno, per la presente procedura siamo a richiedere i seguenti chiarimenti:

- in rif. al secondo prodotto richiesto vs. cod. mag. n.D678227E il range indicato 1-30 ul è corretto oppure accettate il range 1-20ul?
- confermate che la durata si intende per 24 mesi+ 6 di proroga?
- accettate anche offerte parziali?"

Risposta 2: Si conferma che per il prodotto ns. cod. mag. D678227E è possibile presentare offerta per range da 1-20 ul. Il contratto avrà la durata di 24 mesi e prorogabile, ai sensi dell'art. 120, comma 10, del d.lgs. n. 36/2023, per il tempo strettamente necessario alla conclusione delle procedure necessarie all'individuazione del nuovo contraente per ulteriori 6 mesi.

Si conferma che l'aggiudicazione è a lotto unico.

Distinti saluti.

IL DIRETTORE
SC APPROVVIGIONAMENTI ED ECONOMATO
(Giorgio Riccardo Ruscica)

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445, del d.lgs. 7 marzo 2005, n. 82 e norme collegate.

Procedimento presso SC Approvvigionamenti ed Economato

RUP: Dott. Giorgio Riccardo Ruscica

Pratica trattata da: Marzia Colombo – Monica Varisco

